dicere tenebitur, dummodo id facere commode poterit, quod ipsius
consciencie | duximus relinquendum, unam de beata maria virgine,
unam de patronis, et unam pro fidelibus defunctis. Sequenti vero

Septimana unam iterum de patronis, unam de sancto Martino, unam

de beata maria magdalena et sic | consequenter alias septimanas
alternando. Sub hiis igitur modis et condicionibus cappellani
sanctorum petri et pauli apostolorum prenotatam reddimus dotatam

redditibus, possessionibus prenotatis, adhibitis in omnibus predictis
verborum | et gestuum sollempnitatibus debitis et consuetis. Nos

igitur Waltherus de Klingen, Lutoldus de Jrllikon, canonici, Got-
fridus et Marchquardus milites, executores prenotati, hoc executions

onus in nos sponte | suscipientes, astringentesque nos ipsos
ad omnia, que de nobis prescripta sunt, bona fide promittimus et

spondemus, ipsa pro viribus adimplere effectuique mancipare, modis

et viis commodioribus ad hoc exquisitis. In cuius | sponsionis
testimonium sigilla nostra presentibus decrevimus appendenda. Et
in horum omnium evidenciam atque robur singulorum, sigillum
nostre prepositure presentibus duximus sic appendendum. Datum
Berone anno domini Millesimo | tricentesimo, quinquagesimo nono,
Crastino omnium Sanctorum.

«Rängen bie Sieget be* Sropft* unb SJÌarquart* »on fRinad).
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Hoest j eiàem prebenàsrio espelle proviàere prout super Koo suo

voiuit sstistsoere curatori, periuriique eliugere Isbem et restum.

Volumus eeism, ut àiels espella per nos et uostros in àiots pre-
positura successore») quibus ius ipssm vonterenài ^ in singulis suis

vsescionibus reservsmus, tsntum uetu presbitero eonterstur. Volu-
mus insuper, so pro nobis et nostris sueeessoribus preeipimus et

msnàsmus ut ex nunc in unte» àominorum preposili et canonico-

rum àicte Leronensis ecclesie tsmilis et «u"ieiäies s in testivilsti-
bus, viàelieet nstivitstis àominiee, ossee et pentevkosten, sà mis-

ssrum solempnis sà àictsm espellsm se présentent, ibique ollersut

juxts eonsuetuàinem sb sntiquissimis temporibus bue usque àevo-

lutsm Debet eeism ^ prebenàsrius ckiete espelle Verone persons-
lem lacere resiàencism, noe non sub jursmenti àebito omnibus bori»

eunonieis interesse, àivinis olkiviis nivkilvminus àiurni» et noetur-
ni», et «b Koc vinum àe communi àominorum celisrio poreionem ^

in snniverssriorum àistributione et siis pereipere, que reiiqui Le-
ronensis eeeiesie prebenàsrii pereipere eonsueverunt, gsuàere quo-
que privilegi!» eorunàem. Iàem eeism omni septimsns tre» misss»